[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2013                                          с.Северное                                                      № 58
О публичных слушаниях
В целях обсуждения проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав Северного района Новосибирской области» с участием жителей Северного района Новосибирской области, на основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 16 Устава Северного района Новосибирской области и в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов Северного района Новосибирской области 16.11.2005 № 3
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вынести на публичные слушания проект муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав Северного района Новосибирской области»
2. Назначить публичные слушания 20.08.2013 в 11-00.
3. Провести публичные слушания в актовом зале администрации Северного района Новосибирской области, по адресу: Новосибирская область, с. Северное, ул. Ленина, д.14.
4. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на управление делами администрации Северного района Новосибирской области (Гламаздин С.В.).
5. Определить основного докладчика публичных слушаний Михонина В.Г., главного специалиста-юриста управления делами администрации Северного района Новосибирской области.
6. Определить секретарем публичных слушаний Файник В.М., главного специалиста - юриста управления делами администрации Северного района Новосибирской области.
7. Опубликовать настоящее постановление и проект муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав Северного района Новосибирской области» в периодическом печатном издании «Северный Вестник».
8. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления делами администрации Северного района Новосибирской области Гламаздина С.В.
                                                                                                                  В.Г. Ивашкевич